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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CITY PUB ALBERTSLUND ApS
Bygangen 2
2620 Albertslund

CVR-nr: 35026274
Regnskabsar: 01/07/2017 - 30/06/2018
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver en pub med tilhgrende aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Resultatet er stagrkt utilfredsstillende og man forsgger at fa omsagtningen i vejret
Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen vassentlige begivenheder efter statusdagen.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

GENERELT
Arsregnskabet er aflagt i overensstemmel se med &rsregnskabs oven for virksomheder i regnskabs-klasse B.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerel sen indregnes indtasgter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaadireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgarel sen indregnes ligel edes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

| balancen indregnes aktiver, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde sel skabet,
og aktivets vaardi kan males palideligt. Forpligtelser indregnesi balancen, nér de er sandsynlige og kan
males pdlideligt. Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males
aktiver og forpligtel ser, som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsregnskabet
aflaagges, og som be- eller afkragfter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

VALUTA OG SIKRINGSDISPOSITIONER

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnesi arets |gb til danske kroner efter transaktionsdagens kurs, idet
kurssikrede transaktioner dog indregnestil den sikrede kurs. Tilgodehavender og geddsforpligtelser i
fremmed valuta omregnestil danske kroner efter balancedagens kurs, idet kurssikrede belagb dog indregnes
til den sikrede kurs. Realiserede og urealiserede val utakursgevinster og —tab indregnesi resultatopgerel sen
under finansielle poster.

RESULTATOPGYREL SE

Nettoomsagning

Indteegter ved salg af varer og tjenesteydelser indregnesi resultatopgerelsen, safremt levering og
risikoovergang til keber har fundet sted inden udgangen af regnskabsaret. Nettoomsaeining opgares ekskl.
moms og rabatter.

Afskrivninger
Afskrivninger pa materielle anlaggsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes
forventede brugstid. For selskabet er anvendt faglgende brugstider og restvaadier:
Brugs- Resttid vaadi
Bygninger 25 &r
Andre anlagy, driftsmateriel og inventar 4 ar 25 %
Nyanskaffelser af produktionsanlaay og maskiner samt andre anlagg, driftsmateriel og inventar med kostpris
paunder DKK 11.800 pr. stk. indregnes i resultatopgerelsen i anskaffel sesiret.

Produktudvikling
Omkostninger ved sel skabets |gbende produktudvikling indregnes i resultatopgerelsen i takt med
omkostningernes afhol del se.

Finansielle poster
Under finansielle poster indregnes renteindtaegter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta
samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab pa veadipapirer.

Skatter
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Arets aktuelle skatter og arets udskudite skatter indregnes i resultatopgerel sen som &rets skatter med den del,
der kan henferestil arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfares til posteringer
foretaget direkte pa egenkapitalen.

BALANCE

Materielle anlasgsaktiver

Materielle anlaegsaktiver malesi balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til
genindvindingsvaadien, hvor denne er lavere. Genindvindingsvaadi er aktivets vaadi ved fortsat brug eller
ved salg.

Tilgodehavender

Tilgodehavender mdlestil nominel vaardi med fradrag for skennede tabsrisici efter en individuel vurdering.
Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som beregnet skat af arets skattepligtige
indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessige og skattemaessige vaadier af aktiver og forpligtelser og indregnesi balancen med den
gaddende skatteprocent. Udskudte skatteaktiver indregnes med den vaardi, de efter vurdering forventes at
kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig
indtjening

Gaddsforpligtel ser

Kortfristede geddsforpligtel ser males til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gad dens palydende
vaadi.
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Nettoomsagning
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personaleomkostninger

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaegter
@vrige finansielle omkostninger

Ordineert resultat faor skat

Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

2017/18
kr.
1.288.598
-696.057

592.541
-793.277
-200.736

-3.081
-203.817
0
-203.817

-203.817
-203.817
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2016/17
kr.
1.420.341
-739.565

680.776
-874.555
-193.779

0
-6.076

-199.855
0
-199.855

-199.855
-199.855
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Balance 30. juni 2018

Aktiver

Fremstillede varer og handelsvarer ..........ccccocovevicieecie e,

Varebeholdninger i alt ..o,

Likvide beholdninger .......ccooieeieeiicc e

Omsaatningsaktiver i alt .....cccceeveiiiiie e

Aktiver i alt

Note

2017/18
kr.
54.999

54.999
115.350
170.349

170.349
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2016/17
kr.
112.911

112.911
18.836
131.747

131.747
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Balance 30. juni 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....coocveiiiiiceces e
OVErfArt reSUtal ......oceeeeeierece e

Egenkapital i @lt .....cccooeiiiieee

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .....ccooeeeveieciieeee

Note 2017/18
Kr.

80.000

-1.137.151

-1.057.151

1.227.500

1.227.500

1.227.500

170.349
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2016/17
kr.
80.000
-933.334

-853.334

985.081

985.081

985.081

131.747
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

2017/18 2016/17

kr. Kr.

Lon og gager 786.884 888.653
Pensionsbidrag 0 0
Andre omkostninger til socia sikring 6.393 -14.098
793.277 874.555
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